DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÃO DA
OLÍMPIADA NACIONAL E MOSTRA CIENTÍIFCA DE POVOS TRADICIONAIS,
QUILOMBOLAS E INDIGENAS DE MATO GROSSO, PARA A ENTRADA DE JOVENS
NA UNIVERSIDADE de autoria de ANA CLAUDIA TAUBE MATIELLO, JUSSARA
CEBALHO, LISANIL DA CONCEIÇÃO PATROCÍNIO PEREIRA, foi publicado nos Anais do
XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92751

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92751